







Référence Référence      Référence A B C D poids net
Blanc Mat Microperf’Oray® Black Contrast®    cm cm cm cm kg
Format 4:3
CH1B1112150 CH1N3112150 CH1BC112150 112 150 128 166 10
CH1B1135180 CH1N3135180 CH1BC135180 135 180 151 196 12
CH1B1150200 CH1N3150200 CH1BC150200 150 200 166 216 14
CH1B1180240 CH1N3180240 CH1BC180240 180 240 196 256 18
CH1B1202270 CH1N3202270 CH1BC202270 202 270 218 286 21
CH1B1225300 CH1N3225300 CH1BC225300 225 300 241 316 23
Format 16:9
CH1B1101180 CH1N3101180 CH1BC101180 101 180 117 196 12
CH1B1112200 CH1N3112200 CH1BC112200 112 200 128 216 14
CH1B1135240 CH1N3135240 CH1BC135240 135 240 151 256 18
CH1B1151270 CH1N3151270 CH1BC151270 151 270 167 286 21
CH1B1169300 CH1N3169300 CH1BC169300 169 300 185 316 23
Données techniques
Vues de face et profil
CADRE HCÉcrans sur cadres
• Fixation de la surface de projection par
boutons pression complètement invisible
sur l‘arrière du cadre.
• Installation simple et s’adaptant à toutes les
configurations.
• Encombrement hors tout :
Format Image + 16 cm
1/1
Chic et élégance : un revêtement de
velours noir habille cet écran sur cadre
aluminium.
A Hauteur image
B Base image
C Hauteur cadre (A+16)
D Base cadre (B+16)
Écran cintrableCadre velours noirPatte de fixation
100720
Chemin de Beaurepaire - CS 42005
91410 DOURDAN - FRANCE
Tel +33 1 64 59 94 54








Référence Référence      Référence A B C D poids net
Blanc Mat Microperf’Oray® Black Contrast®    cm cm cm cm kg
Format 4:3
CH1B1112150 CH1N3112150 CH1BC112150 112 150 128 166 10
CH1B1135180 CH1N3135180 CH1BC135180 135 180 151 196 12
CH1B1150200 CH1N3150200 CH1BC150200 150 200 166 216 14
CH1B1180240 CH1N3180240 CH1BC180240 180 240 196 256 18
CH1B1202270 CH1N3202270 CH1BC202270 202 270 218 286 21
CH1B1225300 CH1N3225300 CH1BC225300 225 300 241 316 23
Format 16:9
CH1B1101180 CH1N3101180 CH1BC101180 101 180 117 196 12
CH1B1112200 CH1N3112200 CH1BC112200 112 200 128 216 14
CH1B1135240 CH1N3135240 CH1BC135240 135 240 151 256 18
CH1B1151270 CH1N3151270 CH1BC151270 151 270 167 286 21
CH1B1169300 CH1N3169300 CH1BC169300 169 300 185 316 23
Données techniques
Vues de face et profil
CADRE HCÉcrans sur cadres
• Fixation de la surface de projection par
boutons pression complètement invisible
sur l‘arrière du cadre.
• Installation simple et s’adaptant à toutes les
configurations.
• Encombrement hors tout :
Format Image + 16 cm
1/1
Chic et élégance : un revêtement de
velours noir habille cet écran sur cadre
aluminium.
A Hauteur image
B Base image
C Hauteur cadre (A+16)
D Base cadre (B+16)
Écran cintrableCadre velours noirPatte de fixation
100720
Chemin de Beaurepaire - CS 42005
91410 DOURDAN - FRANCE
Tel +33 1 64 59 94 54
CADRE HC		   A	       B	             C                               D	               Gross weight
Reference		  cm                        cm	           cm	                 cm                           kg
4:3 format
CH1B1150200	                          150                       200	          166	                 216                          18
CH1B1180240	                          180                       240	          196       	                 256                          23
CH1B1202270	                          202                       270	          218       	                 286                          30
CH1B1225300	                          225                       300	          241       	                 316                        33,65
CH1B1300400	                          300                       400	          316       	                 416                          45
16:9 format
CH1B1112200	                          112                       200	          128	                 216                          17
CH1B1135240	                          135                       240	          151       	                 256                        24,6
CH1B1152270	                          152                       270	          168       	                 286                          28
CH1B1169300	                          169                       300	          185       	                 316                          32
CH1B1225400	                          225                       400	          241       	                 416                          44
16:10 format
CH1B1125200	                          125                       200	          141	                 216                          18
CH1B1150240	                          150                       240	          166       	                 256                         25,8
CH1B1169270	                          169                       270	          185       	                 286                          29
CH1B1187300	                          187                       300	          203       	                 316                          32
CH1B1250400	                          250                       400	          266       	                 416                          45
Fixed screens CADRE HC230327
Front and side view
Technical data
Chemin de Beaurepaire
91410 DOURDAN - FRANCE
Tel +33 1 64 59 94 54
•  �The projection surface is fixed with
snap buttons, totally invisible at
the back of the frame
•  �Easy to install and adapted to all
configurations
•  Overall dimensions:
   Image format + 16cm
A	 Image height
B	 Image base
C	 Frame height (A+16)
D	 Frame base (B+16)
Arched screen
Chic and elegance: aluminium
frame covered with black velvet
Black velvet frameBracket
TE
CH
NI
CA
L S
HE
ET